

OBECNÍ ÚŘAD	
HRANICE	
Doručeno dne:	31.23
Č.j.:	17/12023
Listů:	
Příloh:	

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel:

IČO:

Datová schr.:

Telefon:

Předmět žádosti: na základě uvedeného zákona žádá žadatel o poskytnutí informací souvisejících s jeho podnikatelskou aktivitou – UBYTOVACÍ SLUŽBY a to konkrétně:

1. jmenovitý seznam fyzických / právnických osob poskytujících ubytovací služby v obci Hranice a přilehlých částech rok 2019 – 2022 včetně ubytovací kapacity
2. celkový příjem obce Hranice za ubytovací poplatky – rok 2019 – 2022, rozdělený podle ubytovatele a jeho odvedené výše

Děkuji a jsem s pozdravem,



Obecní úřad Hranice

Hranice 86, Trhové Sviny, PSČ 374 01

IČO:00581364, tel. +420 777 347 133, email: obec@obechranice.cz

374 01 Hranice

V Hranicích dne 13. 1. 2023

k č.j. 017/2023

Věc: Sdělení informací

na základě Vaší žádosti ze dne 3. 1. 2023 o poskytnutí informací týkající se jmenovitého seznamu fyzických/právnických osob poskytující ubytovací služby v obci Hranice a přilehlých částech za rok 2019 – 2022, jakož i sdělení ubytovací kapacity těchto osob a příjem obce z poplatku za ubytování za období 2019 - 2022, sděluji následující stanovisko.

Dle zák. č. 106/1999Sb § 10 InfZ ochrany důvěrnosti majetkových poměrů nejsme oprávněni Vám poskytnout jmenovitý seznam osob poskytující ubytovací služby v Obci Hranice včetně jejich konkrétně odvedených částek za místní poplatky z pobytu. S ohledem na shora uvedené Vám tedy tímto poskytujeme následující informace. V roce 2019 byl příjem obce za místní poplatky z pobytu od dvou poplatníků v celkové výši 5.005,- Kč. V roce 2020 byl příjem obce Hranice za místní poplatky z pobytu v celkové výši 9.135,- Kč, který byl odveden od dvou poplatníků. V roce 2021

činil příjem Obce Hranice za místní poplatky z pobytu ve výši 18.645,- Kč, a to od tří poplatníků.

Ohledně sdělení informace týkající se ubytovací kapacity osob poskytující ubytovací služby sdělují, že poskytovatelé ubytovacích služeb nejsou povinni sdělovat obci svoji ubytovací kapacitu.

S pozdravem

Ing. Hana Papajová
starostka obce Hranice

Ing. Hana Papajová
Digitálně podepsal
Ing. Hana Papajová
Datum: 16.01.2023
17:40:26 CET